目编号：JJF2025 工字 07 号）的潜在竞标人应在全国公共资源交易平台（广西贺州）http://ggzy.jgswj.g

xzf.gov.cn/hzggzy/获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 9 月 22 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：JJF2025 工字 07 号

2.项目名称：昭平县乡村振兴茶产业融合建设项目--昭平县优质碾（抹）茶生产线厂房及配套设施改

造建设项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.最高限价（预算金额）：（人民币：大写）玖拾贰万陆仟零肆拾肆元伍角整（¥926044.50）

5.采购需求：

5.1 项目规模：昭平县乡村振兴茶产业融合建设项目--昭平县优质碾（抹）茶生产线厂房及配套设施

改造建设项目主要建设内容包含挡土墙、护坡、钢棚、室外楼梯、电气及相关附属配套设施工程，具体内

容以招标工程量清单和施工图设计为准。

5.2 采购范围：昭平县乡村振兴茶产业融合建设项目--昭平县优质碾（抹）茶生产线厂房及配套设施

改造建设项目施工，具体内容以招标工程量清单和施工图设计为准。

5.3 质量要求：合格。

6.工期：计划开工日期以开工令为准，施工总工期为 60 日历天。

[...]

社会保险缴纳证明、专用收据或社会保险缴纳清单或事业单位在职人员

名册）。

对于依法不需要缴纳社会保障金的竞标人，应提供依法不需要缴纳社会

保障金的相应文件证明。

条款号 条款名称 内容

竞标人参加本项目采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录

的书面声明原件：

（1）书面声明须加盖竞标人单位公章并由竞标人法定代表人（负责人）

或其委托代理人签字，书面声明格式由竞标人自拟。

（2）参加本项目采购活动前 3 年内：指本项目提交首次响应文件截止

之日起前 3 年内。

3.2.2 上限控制价

1、本项目的上限控制价为（人民币：大写）玖拾贰万陆仟零肆拾肆元

伍角整（¥926044.50）；竞标人的竞标报价（包括响应文件报价及谈

判过程中的报价）均不得超过上限控制价，否则其响应文件按无效处理。

2、本项目安全生产责任保险费计入本项目的暂估价，不作竞争；即供

应商投标报价中的该项费用必须与上限控制价中的所列金额一致，否

则其投标作否决处理。

3.2.3 磋商报价的其他要求
报价唯一，只能有一个有效报价。即：只允许有一个报价，任何有选择

和保留的报价将不予接受。

3.3.1 磋商有效期 60 日历天

3.4.1 磋商保证金 本项目无须缴纳磋商保证金。

3.5.3
签字和（或）盖章